
Výsledková listina okresního kola 74. ročníku MO kategorie Z7
Praha 5 02. dubna 2025

Úspěšní řešitelé
1.–4. Oleksii Iagupov 2/8 G Christiana Dopplera, Praha 5 6 6 6 18

Vojtěch Piskač 2/8 G Christiana Dopplera, Praha 5 6 6 6 18
Alžběta Pokorná 7 ZŠ Barrandov, Praha 5, Chaplinovo nám. 6 6 6 18
Anna Urbanová 2/8 G Christiana Dopplera, Praha 5 6 6 6 18

5.–6. Nela Horčičková 7 Fakultní ZŠ Barrandov II, Praha 5, Hlubočepy, . . . 6 5 6 17
Klára Jahodová 2/8 G Jaroslava Heyrovského, Praha 5 6 5 6 17

7.–8. Martin Jirout 7 ZŠ Praha 5, 13, Kuncova 6 4 6 16
Tomáš Kotáb 2/8 G Christiana Dopplera, Praha 5 6 6 4 16

9.–11. Marek Dimitrov 2/8 G Jaroslava Heyrovského, Praha 5 6 6 3 15
Michael Grycz 2/8 G Christiana Dopplera, Praha 5 6 6 3 15
Zuzana Kulhánková 7 Fakultní ZŠ, Praha 5, 13, Trávníčkova 6 6 3 15

12.–14. Sebastian Kryl 7 ZŠ Praha 5, Košíře, Weberova 6 2 6 14
Přemysl Prachař 2/8 G Nad Kavalírkou, Praha 5 6 2 6 14
Ondřej Ptáček 2/8 G Nad Kavalírkou, Praha 5 6 6 2 14

15.–16. Michael Brouček 7 ZŠ Praha 5, 13, Kuncova 6 4 3 13
Klára Harvánková 2/8 G Christiana Dopplera, Praha 5 6 4 3 13

17.–19. Filip Balga 2/8 G Christiana Dopplera, Praha 5 6 3 3 12
David Kašpar 2/8 G Christiana Dopplera, Praha 5 6 6 0 12
Luca Rychtr 2/8 G Christiana Dopplera, Praha 5 6 0 6 12

20. Martin Zelený 7 ZŠ Praha 5, Košíře, Weberova 6 4 1 11
21.–24. Eliana Chrásková 7 Fakultní ZŠ prof. Otokara Chlupa, Praha 5, 13 . . . 6 2 2 10

Jelena Jovanović 2/8 G Christiana Dopplera, Praha 5 6 4 0 10
Štěpán Michalička 7 ZŠ Praha 5, 13, Kuncova 6 4 0 10
Barbora Živná 2/8 G Christiana Dopplera, Praha 5 6 2 2 10

25.–26. Denisa Hornychová 7 ZŠ Praha 5, Košíře, Weberova 3 3 3 9
Markéta Novotná 7 Fakultní ZŠ s rozšířenou výukou jazyků při P . . . 6 0 3 9

Ostatní účastníci
Ester Hadačová 2/8 G Nad Kavalírkou, Praha 5 3 5 0 8
Julie Malijevská 2/2 G Christiana Dopplera, Praha 5 0 6 2 8
Jáchym Červený 7 Fakultní ZŠ Barrandov II, Praha 5, Hlubočepy, . . . 6 1 0 7
Jakub Barči 2/8 G Nad Kavalírkou, Praha 5 6 0 0 6
Natálie Chvoštíková 7 Fakultní ZŠ Barrandov II, Praha 5, Hlubočepy, . . . 6 0 0 6
Zlata Khomutenko 7 ZŠ Praha 5, Smíchov, U Santošky 6 0 0 6
Anežka Truxová 7 Fakultní ZŠ, Praha 5, 13, Brdičkova 3 0 2 5
Ela Viestová 7 Fakultní ZŠ s rozšířenou výukou jazyků při P . . . 2 0 3 5
Miloslav Marel 7 Fakultní ZŠ s rozšířenou výukou jazyků při P . . . 1 0 3 4
Marek Procházka 7 ZŠ Praha 5, Smíchov, U Santošky 2 0 2 4
Ema Kučerová 7 Fakultní ZŠ s rozšířenou výukou jazyků při P . . . 0 0 3 3
Viktorie Valášková 7 Fakultní ZŠ s rozšířenou výukou jazyků při P . . . 0 1 2 3
Isabella Jirásková 7 Fakultní ZŠ s rozšířenou výukou jazyků při P . . . 2 0 0 2
Johana Ditmarová 7 ZŠ Praha 5, Smíchov, U Santošky 1 0 0 1


